

# CASH DIPLO

**¡ABIERTO PARA TODOS!**

OFERTAS VÁLIDAS DEL 27 DE MARZO AL 29 DE ABRIL DE 2025



**OFERTÓN**  
 POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS  
**REGALO**  
 1 PACK DE COCA COLA REGULAR  
 4 UDS X 20 CL

**LARIOS 12**  
 GINEBRA PREMIUM  
 70 CL

**LARIOS ROSÉ**  
 GINEBRA  
 70 CL

**JIM BEAM**  
 WHISKY BOURBON  
 70 CL

**DYC**  
 WHISKY 5 Y 8 AÑOS  
 70 CL - 1 L

**BRUGAL**  
 RON AÑEJO O EXTRA VIEJO  
 70 CL

**ROKU**  
 GINEBRA JAPONESA  
 70 CL

RESERVA IFAAMILIA

**3<sup>98</sup> €**  
 2,02€/L  
 CON I.V.A. 4,82€  
 2,44€/L



**1906**

CERVEZA RESERVA ESPECIAL 6 UDS X 33 CL



**ABRILSOL**  
 ACEITE GIRASOL ALTO OLEICO 80%  
 10 - 25 L

**1<sup>99</sup> €/L**  
 CON I.V.A. 2,19€/L  
 LA GARRAFA DE 25 L SALE 49,87€  
 CON I.V.A. 54,86€  
 LA GARRAFA DE 10 L SALE 19,95€  
 CON I.V.A. 21,95€



**0<sup>83</sup> €** CON I.V.A. 0,86€  
**0<sup>79</sup> €** CON I.V.A. 0,82€  
**0<sup>76</sup> €** CON I.V.A. 0,79€

**GALLEGA**  
 LECHE ENTERA, SEMIDESNATADA O DESNATADA 1 L

# PRECIOS QUE



**OFERTÓN**  
**4<sup>83</sup>** €  
 5,09€/KG  
 CON I.V.A. 5,31€  
 5,59€/KG

AVANTE  
 ATÚN EN ACEITE  
 GIRASOL EN  
 BOLSA, 1000 G  
 (P.E. 950 G)

**OFERTÓN**  
**8<sup>41</sup>** €  
 4,21€/KG  
 CON I.V.A. 9,25€  
 4,63€/KG

HELIOS  
 MERMEJADA FRESA O  
 MELOCOTÓN PORCIONES  
 80 X 25 G



**1<sup>29</sup>** €  
 1,62€/KG  
 CON I.V.A. 1,42€  
 1,78€/KG



APIS  
 TOMATE  
 TRITURADO  
 800 G

**2<sup>09</sup>** €  
 4,65€/KG  
 CON I.V.A. 2,30€  
 5,12€/KG

HELLMANN'S  
 MAYONESA  
 450 ML



**2<sup>39</sup>** €  
 5,98€/KG  
 CON I.V.A. 2,63€  
 6,58€/KG

SERPIS  
 ACEITUNAS NEGRAS  
 SIN HUESO  
 PACK 2 X 200 G



**3<sup>42</sup>** €  
 4,03€/KG  
 CON I.V.A. 3,76€  
 4,43€/KG



LITORAL  
 FABADA  
 850 G

**2<sup>09</sup>** €  
 4,98€/KG  
 CON I.V.A. 2,30€  
 5,48€/KG

BONDUELLE  
 MAÍZ DULCE  
 3 UDS X 150 G  
 (P.E. 3 X 140 G)



IBERITOS  
 CREMA DE  
 JAMÓN CURADO,  
 PATÉ IBÉRICO O  
 JAMÓN YORK  
 700 G

**3<sup>69</sup>** €  
 5,28€/KG  
 CON I.V.A. 4,06€  
 5,80€/KG



CELORRIO  
 PIMIENTO ROJOS EN  
 TIRAS EXTRA LATA  
 3 KG (P.E. 1,65 KG)



**3<sup>67</sup>** €  
 2,26€/KG  
 CON I.V.A. 4,04€  
 2,48€/KG

CELORRIO  
 MAÍZ DULCE EN  
 GRANOS, 3 KG  
 (P.E. 1,63 KG)

**5<sup>78</sup>** €  
 3,51€/KG  
 CON I.V.A. 6,36€  
 3,86€/KG



LA PEDRIZA  
 CARBANZOS Y  
 ALUBIAS COCIDOS  
 560 G (P.E. 400 G)

**0<sup>72</sup>** €  
 1,80€/KG  
 CON I.V.A. 0,79€  
 1,98€/KG

# ¡FLIPAS!



**OFERTÓN**

**3<sup>73</sup> €**

18,65€/KG  
CON I.V.A. 4,10€  
20,50€/KG

**MARCILLA**  
CAFÉ MOLIDO  
REGULAR O  
DESCAFEINADO  
MEZCLA O NATURAL,  
200 - 250 G

**OFERTÓN**

**4<sup>89</sup> €**  
/L

CON I.V.A. 5,09€/L  
LA GARRAFA SALE 24,45€  
CON I.V.A. 25,43€

**MUELOLIVA**  
ACEITE OLIVA  
VIRGEN EXTRA  
1 - 5 L



**4<sup>09</sup> €**  
/L

CON I.V.A. 4,17€/L  
LA GARRAFA  
SALE A 20,47€  
CON I.V.A. 20,88€

**ABRIL**  
ACEITE DE OLIVA  
SUAVE O INTENSO  
1 - 5 L



**1<sup>42</sup> €**

2,50€/KG  
CON I.V.A. 1,56€  
2,74€/KG

**HELIOS**  
TOMATE FRITO  
MEDITERRANEO  
O PISTO  
570 G



**1<sup>99</sup> €**

CON I.V.A. 2,19€

**GALLINA BLANCA**  
CALDO PARA PAELLA,  
PAELLA MIXTA O FUMET  
DE PESCADO  
1 L

**8<sup>94</sup> €**

1,79€/KG  
CON I.V.A. 9,83€  
1,97€/KG

**AMIGA**  
MAYONESA  
5 L



**CHOVI**  
MAYONESA CASERA,  
KETCHUP O MOSTAZA  
MONODOSIS,  
252



**MAYONESA**  
**11<sup>99</sup> €**

0,05€/UD  
CON I.V.A. 13,19€  
0,06€/UD

**KETCHUP**  
**9<sup>46</sup> €**

0,04€/UD  
CON I.V.A. 10,41€  
0,05€/UD

**MOSTAZA**  
**8<sup>41</sup> €**

0,03€/UD  
CON I.V.A. 9,25€  
0,03€/UD

**0<sup>89</sup> €**

1,98€/KG  
CON I.V.A. 0,96€  
2,14€/KG

**GALLO**  
HÉLICES, PLUMAS  
6, TALLARINES,  
ESPAGUETI 3 O  
FIDEUÁ  
450 G



**HORNIMANS**  
INFUSIÓN  
VARIEDADES  
25 BOLSAS

**1<sup>45</sup> €**

0,06€/UD  
CON I.V.A. 1,60€  
0,07€/UD



DESDEVENTOS  
**IFA<sup>o</sup>ILIA**

**1<sup>25</sup> €**

7,82€/KG  
CON I.V.A. 1,38€  
8,63€/KG

**CHIPS AHOY, PRÍNCIPE  
OREO, OREO GOLDEN  
MINI GALLETAS**  
160 G



**10<sup>49</sup> €**

0,02€/UD  
CON I.V.A. 11,54€  
0,02€/UD

**DIPLO SELECTION**  
AZÚCAR BLANQUILLA  
1000 UDS X 8 G

# PRECIOS

QUE

# ¡FLIPAS!



**OFERTÓN**  
**2.61** €/KG  
CON I.V.A. 2,87€/KG

ALMIREZ  
FIAMBRE YORK  
SÁNDWICH  
EL KG



LA BOCATERIA  
QUESO BARRA  
SÁNDWICH  
HOSTELERÍA, EL  
KG

**3.66** €/KG  
CON I.V.A. 4,03€/KG



ALMIREZ  
BACON EN  
LONCHAS  
2 UDS X 500 G

**7.86** €  
CON I.V.A. 8,65€



**4.92** €  
CON I.V.A. 5,41€

KRONA  
NATA PARA  
MONTAR Y  
COCINAR ORIGINAL  
SIN GLUTEN, 1 L



**1.98** €  
5,50€/KG  
CON I.V.A. 2,18€  
6,06€/KG

CAMPOFRÍO  
PIZZA BARBACOA  
C/ SALSAS, 4 QUESOS  
O JAMÓN/QUESO C/  
SALSA CHEDDAR  
360 - 410 G

**1.35** €  
CON I.V.A. 1,49€

DESQUENTOS  
IFA **II**ILIA

CHUFI  
HORCHATA CHUFA  
ORIGINAL O ZERO  
1 L



**1.04** €  
10,40€/KG  
CON I.V.A. 1,08€  
10,80€/KG

LA BOCATERIA  
QUESO SÁNDWICH,  
EDAM O GOUDA  
EN LONCHAS  
100 G



BURGO DE ARÍAS  
QUESO FRESCO  
NATURAL MINI  
3 UDS X 72 G

**1.67** €  
23,20€/KG  
CON I.V.A. 1,74€  
24,17€/KG

DESQUENTOS  
IFA **II**ILIA

**3.51** €  
4,75€/KG  
CON I.V.A. 3,86€  
5,22€/KG

LA LECHERA  
LECHE  
CONDESANDA  
740 G



SECCIÓN  
**CONGELADOS**



ALITAS DE POLLO  
MARINADAS  
Y PICANTES  
CONGELADAS, 1 KG

**5<sup>25</sup>**  
€  
CON I.V.A. 5,78€



COHINO  
PORCIONES DE  
BACALAO COLAS  
100-200 UDS,  
800 G

**7<sup>05</sup>**  
€  
8,82€/KG  
CON I.V.A. 7,76€  
9,70€/KG



BANORD  
CALAMAR  
PATAGÓNICO  
900 G

**8<sup>62</sup>**  
€  
9,58€/KG  
CON I.V.A. 9,48€  
10,54€/KG



DELFIN FILETE  
BACALAO SKIN  
BOLSA, 400 G

**4<sup>78</sup>**  
€  
11,95€/KG  
CON I.V.A. 5,26€  
13,15€/KG



RABADE  
MEDALLON DE  
MERLUZA, 800 G

**5<sup>66</sup>**  
€  
7,08€/KG  
CON I.V.A. 6,23€  
7,79€/KG



GRESCIMAR  
LANGOSTINO  
ECUADOR 50/60  
UDS. BOLSA, 2 KG

**13<sup>25</sup>**  
€  
6,63€/KG  
CON I.V.A. 14,58€  
7,29€/KG



JV ARROZ 5  
DELICIAS EN  
BOLSA, 1 KG

**2<sup>74</sup>**  
€  
CON I.V.A. 3,01€



CLAVO FILETE  
PECHUGA  
POLLO  
EMPANADO EN  
BOLSA, 1 KG

**7<sup>78</sup>**  
€  
CON I.V.A. 8,56€



CABEZUELO  
BACALAO  
REBOZADO, 1 KG

**4<sup>30</sup>**  
€  
CON I.V.A. 4,73€

**CARNES**

ENTRECOT AÑOJO BAJO O  
ALTO (PIEZAS DE 400 G APROX.)  
EL KG (CONGELADO)

**19<sup>99</sup>**  
€/KG  
CON I.V.A. 21,99€/KG

CHULETAS DE CORDERO  
BOLSA, 1 KG (CONGELADA)

**17<sup>25</sup>**  
€/KG  
CON I.V.A. 18,98€

PALETA DESHUESADA  
FRESCA PIEZA, EL KG  
(FRESCO)

**4<sup>07</sup>**  
€/KG  
CON I.V.A. 4,48€/KG

CONTRAMUSLO DE POLLO  
DESHUESADO ESCALOPE  
FAMILIAR, EL KG  
(FRESCO)

**5<sup>25</sup>**  
€/KG  
CON I.V.A. 5,78€/KG

# PRECIOS QUE

**OFERTÓN**

**1,26 €**

0,84€/L  
CON I.V.A. 1,52€  
1,02€/L

**SANDEVID**  
TINTO DE VERANO CON  
LIMÓN, CLÁSICO O S/A  
CON LIMÓN 1,5 L



**PASCUAL**  
BIFRUTAS ZUMO  
TROPICAL, 1 L

**1,33 €**

CON I.V.A. 1,61€



DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

**0,36 €**

1,10€/L  
CON I.V.A. 0,44€  
1,34€/L



**CRUZCAMPO**  
CERVEZA  
33 CL

DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

**0,37 €**

1,13€/L  
CON I.V.A. 0,45€  
1,37€/L



**AMSTEL**  
CERVEZA  
33 CL

**AMSTEL**  
CERVEZA RADLER  
33 CL

**0,36 €**

1,10€/L  
CON I.V.A. 0,44€  
1,34€/L



DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

**0,36 €**

1,10€/L  
CON I.V.A. 0,44€  
1,34€/L



**CRUZCAMPO**  
CERVEZA RADLER  
LIMÓN  
33 CL

DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

**0,48 €**

1,46€/L  
CON I.V.A. 0,58€  
1,76€/L



**EL ÁGUILA**  
DORADA CERVEZA  
33 CL

**DESPERADOS**  
CERVEZA CON  
TEQUILA, LIMA  
O MOJITO 33 CL

**0,72 €**

2,19€/L  
CON I.V.A. 0,87€  
2,64€/L



DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

**0,60 €**

1,82€/L  
CON I.V.A. 0,73€  
2,22€/L



**MAHOU**  
CERVEZA 5 ESTRELLAS  
SIN FILTRAR  
33 CL

DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

**0,71 €**

2,16€/L  
CON I.V.A. 0,86€  
2,61€/L



**ALHAMBRA 1925**  
CERVEZA LATA  
33 CL



**0,78 €**

1,56€/L  
CON I.V.A. 0,94€  
1,88€/L

**MAHOU**  
CERVEZA ESPECIAL  
5 ESTRELLAS  
50 CL



DESQUENTOS  
**IFA**ILIA

**5,87 €**

**MAHOU**  
CERVEZA 5  
ESTRELLAS  
12 UDS X 33 CL

1,49€/L  
CON I.V.A. 7,10€  
1,80€/L

# ¡FLIPAS!

**BARCELÓ**  
RON AÑEJO 6  
AÑOS  
70 CL

**GLENFIDDICH**  
WHISKY SINGLE  
MALT 12 AÑOS  
70 CL

**MALAVITA**  
AMARETTO  
70 CL

**TERRY**  
BRANDY  
CENTENARIO  
1 L

**HENDRICKS**  
GINEBRA  
70 CL

**MACARONESIAN**  
GINEBRA  
70 CL

**FUNDADOR**  
BRANDY  
SHERRY CASK  
70 CL

**MOSKOVSKAYA**  
VODKA  
70 CL

**BARCELÓ**  
RON AÑEJO  
1 L

**BARCELÓ**  
IMPERIAL  
RON OSCURO  
70 CL

**FIREBALL**  
LICOR DE  
WHISKY  
70 CL

**YZAGUIRRE**  
VERMUT  
ROJO RESERVA  
1 L

**OFERTÓN**

POR LA COMPRA DE  
DE 6 BOTELLAS

**REGALO**

1 BOT. DE VERMUT  
ROJO YZAGUIRRE  
1 L



**OFERTÓN**

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:

**2<sup>37</sup>**  
€

1 UD. 2,68€  
CON I.V.A. 3,24€

**VEGA CUBILLA**  
VINO TINTO COSECHA  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL

**HACIENDA  
LÓPEZ DE HARO**  
VINO TINTO  
CRIANZA  
D.O. RIOJA  
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:

**4<sup>68</sup>**  
€

1 UD. 4,99€  
CON I.V.A. 6,04€



COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:

**4<sup>89</sup>**  
€

1 UD. 5,51€  
CON I.V.A. 6,67€

**EL PÍCARO  
DE MATSU**  
VINO TINTO JOVEN  
D.O. TORO  
75 CL



**VEGA CUBILLA**  
VINO TINTO ROBLE  
D.O. RIBERA  
DEL DUERO  
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A:

**2<sup>89</sup>**  
€

1 UD. 3,10€  
CON I.V.A. 3,75€



POR LA COMPRA DE  
DE 3 BOTELLAS

**REGALO**

1 PACK DE COCA  
COLA REGULAR  
4 UDS X 20 CL



POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS

**DESCUENTO  
DE 1€**



**VETERANO**  
BEBIDA  
ESPIRITUOSA  
1 L

POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS

**DESCUENTO  
DE 1€**



**ANÍS DEL MONO**  
ANÍS DULCE  
70 CL

**LICOR 43**  
PROMOCAJA  
3 UDS X 1 L

POR LA COMPRA  
DE 1 PROMOCAJA

**DESCUENTO  
DE 3€**



**MARTIN MILLERS**  
PROMOCAJA  
GINEBRA  
3 UDS X 70 CL

**BACARDÍ**  
RON CARTA BLANCA  
1 L

**ERISTOFF**  
VODKA 1 L

**SANTA TERESA**  
RON GRAN RESERVA  
70 CL

**BOMBAY SAPPHIRE**  
GINEBRA  
70 CL



**LARIOS**  
GINEBRA  
1 L

**9<sup>65</sup>**  
€

CON I.V.A. 11,68€



**12<sup>55</sup>**  
€

CON I.V.A. 15,19€

**J&B**  
WHISKY SCOTCH  
BLENDED  
1 L



**JOHNNIE WALKER**  
WHISKY RED LABEL  
1 L

**14<sup>44</sup>**  
€

CON I.V.A. 17,47€



**4<sup>19</sup> €**  
0,05€/LAV  
CON I.V.A. 5,07€  
0,06€/LAV

**ROMAR**  
DETERGENTE  
LAVANDA O  
FRESCOR AZUL  
5 L 100 LAV



**1<sup>25</sup> €**  
0,03€/LAV  
CON I.V.A. 1,51€  
0,03€/LAV

**SAN**  
SUAVIZANTE  
VARIEDAS  
59 LAVADOS



**5<sup>41</sup> €**  
0,04€/LAV  
CON I.V.A. 6,55€  
0,05€/LAV

**LINA**  
DETERGENTE  
EN POLVO  
TRADICIONAL,  
150 LAVADOS



**FLOTA**  
LAVAVAJILLAS  
ACTIVE POWER  
O ACTIVE  
PROTECT  
750 ML

**0<sup>65</sup> €**  
0,87€/L  
CON I.V.A. 0,79€  
1,06€/L

**5<sup>24</sup> €**  
1,05€/L  
CON I.V.A. 6,34€  
1,27€/L

**KIDEL**  
QUITAGRASAS  
PROFESIONAL  
5 L



**KH7**  
LIMPIADOR  
VARIEDAS  
500 ML

**1<sup>72</sup> €**  
3,44€/L  
CON I.V.A. 2,08€  
4,16€/L



**NICKY**  
NATURE PAPEL  
HIGIÉNICO  
ALOE VERA  
6 ROLLOS

**1<sup>77</sup> €**  
0,30€/ROLLO  
CON I.V.A. 2,14€  
0,36€/ROLLO

**IFAMILIA**



**FOXY**  
BOBINA TORNADO  
AZUL 3 CAPAS  
1 ROLLO

**3<sup>03</sup> €**  
CON I.V.A. 3,67€



**13<sup>64</sup> €**  
1,14€/UD  
CON I.V.A. 16,50€  
1,38€/UD

**RENOVA**  
PAPEL HIGIÉNICO  
JUMBO 2 CAPAS  
12 UDS X 180 M



**PAPEL  
ALUMINIO  
PROFESIONAL  
TIMY ROLLO  
40 CM, 1,85 KG**

**8<sup>66</sup> €**  
CON I.V.A. 10,48€

**CAMPISOL**  
VASO DE SIDRA  
REUTILIZABLE  
25 UDS

**1<sup>67</sup> €**  
0,07€/UD  
CON I.V.A. 2,02€  
0,09€/UD



**SANEX**  
DESODORANTE ROLL-ON  
VARIEDAS  
50 ML

**2ª UD. 50%**  
COMPRANDO 2 LA UD. SALE A:  
**1<sup>16</sup> €**  
1 UD SALE A 1,54€  
3,08€/100ML  
CON I.V.A. 1,86€  
3,72€/100ML

**CASH DIPLO**

CASHDIPLO S.L.U.  
C.I.F. B85556587  
C/ Islas Cíes, 1  
28905 Getafe, Madrid  
[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)

**GETAFE (MADRID)**

C/ Islas Cíes, 1  
918 28 95 92

**GUADALAJARA**

C/ de Julián Besteiro,  
949 20 16 00

**ROTA (CÁDIZ)**

Po. Ind. Casa de la  
Reina, Parcela 17  
958 29 57 82



Somos  
**SOSTENIBLES**

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO  
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS